



180002280586



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0690

检 验 报 告

TEST REPORT

中心编号(№): WT2019B03F00786



委托单位:

江苏万源新材料股份有限公司

Entrusted by

样品名称:

分子筛涂层铝箔

Sample Name

检验类别:

委托检验

Test Type



国家建筑材料测试中心

National Research Center of Testing Techniques for Building Materials



WT2019B03F00786





国家建筑材料测试中心

(National Research Center of Testing Techniques for Building Materials)

检验报告

(Test Report)

180002280586

中心编号: WT2019B03F00786

第 1 页 共 2 页

样品名称	分子筛涂层铝箔	检验类别	委托检验
委托单位	江苏万源新材料股份有限公司	商 标	万源
生产单位	江苏万源新材料股份有限公司	样品状态	样品完好
来样日期	2019年11月28日	样品数量	6张
生产日期 /批号	2019年11月25日	型号规格	500mm×500mm
检验依据	各检验项目检验依据详见数据页。		
检验项目	材料诱生空气负离子量		
检验结论	*检验结果见第2页。*		
附注: (此处空白)		签发日期: 2019年12月18日 (检验专用章)	

批 准:

审 核:

崔金华

编 制:

检验单位地址: 北京市朝阳区管庄中国建材院南楼 电话: 65728538 邮编: 100024

国家建筑材料测试中心

(National Research Center of Testing Techniques for Building Materials)

检验报告

(Test Report)

中心编号: WT2019B03F00786

第 2 页 共 2 页

序号	检验项目	检验结果	检验依据
1	材料诱导空气负离子量 (ions/(s · m ²))	4.43 × 10 ⁷	GB/T 28628-2012

(以下空白)



材料
用章

备注: (此处空白)

————— 本报告结束 —————

检验单位地址: 北京市朝阳区管庄中国建材院南楼 电话: 65728538 邮编: 100024